cÂunnn
MuNtctpm ot nruÁpotts

REQUERIMENTO N"

2r Dg.q,codro DE zozs

Do Vereador Leitão do Sindicato

Requer encaminhamento de oficio à SECRETARTA DE OBRAS,
MEIO AMBTENTE E SERV!çOS URBANOS, observando os
critérios de oportunidade e conveniência, para que realize em
carâter de urgênci a,_ a troca de lâmpada no poste de energia
Rua Jamaica, ed. 09, Bairro iAfC Càp, 75.143-0"90
Anápolis- GO. Poste n"02344567, 02344993.

Excelentíssima Senhora presidente da câmara Municipal de Anápolis,

o Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I doRegimento Intemo, que seja encaminhado oficio à SECRETARIA DE oBRAs, MEloAMBIENTE E sERVIços uRBANos, observando os critérios de oportunidade econveniência, para que realize em carâter de urgência,a troca de lâmpada no poste deenergia na Rua Jamaica, ed. 09, Bairro IApc Cept 75.143-090 Anáporis- GO. poste
n"02344567,02344993.

solicitamos que dentro das possibilidades desta secretaria, sejam averiguadas eadotadas as devidas providêncirr, páru que possamos atender essa popuração.

Càmara Municipal de Anápolis,21 de Agosto de2025.

O presente requerimento visa
gerado insegurança no local.

Atenciosamente,

JUSTIFICATIVA

a manutenção da iluminação da região que tem

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 7§.'l1g-339
anapolis.go.leg.br